Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ABEL FIGUEIREDO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ABEL FIGUEIREDO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de ABEL FIGUEIREDO, através da(o)
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABEL FIGUEIREDO torna público para conhecimento dos interessados, o
julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 1/2018-02 que teve como objetivo a seleção da melhor
proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE MANUTENÇÕES DE
COMPUTADORES,INSTALAÇÕES DE DRAVIS,ANTI-VIRUS,FORMATAÇÕES E MANUTEÇÕES DE
IMPRESSORAS PARA ATENDER AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DESTE MUNICIPIO.
Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 1/2018-02 e
ADJUDICO à(s) proponente(s) E. DA CONCEIÇÃO FIGUEIREDO FOTOCOPIAS, com o valor total de R$
30.799,00(Trinta Mil, Setecentos e Noventa e Nove Reais), EVANILSON MENDES COSTA - MEI, com o valor
total de R$ 47.965,50(Quarenta e Sete Mil, Novecentos e Sessenta e Cinco Reais e Cinquenta Centavos)., vencedora
(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 ABEL FIGUEIREDO - PA, 08 de Fevereiro de 2018

 HILDEFONSO DE ABREU ARAUJO
 PREFEITO MUNICIPAL

AV ALACIDE NUNES Nº 97

		2018-02-20T10:15:40-0300
	HILDEFONSO DE ABREU ARAUJO:28236092291